
 
 

 
 
 
 

 
 Na temelju članka 8. Pravilnika o stručnom osposobljavanju vježbenika («Županijski 
glasnik» broj 09/05) i članka 67. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije («Županjski 
glasnik» br. 06/01., 12/04, 14/06. i 05/08.) župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 14. 
srpnja 2009. godine, donio je 
 

PLAN 
prijama vježbenika za 2009. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
 Ovim Planom utvrđuje se broj vježbenika koji se primaju u službu u Bjelovarsko-
bilogorsku županiju radi obavljanja vježbeničkog staža za obavljanje poslova: 
 
 - VI/1 ili VII/1 stupanj stručne spreme – 1 vježbenik. 
 - IV/1 stupanj stručne spreme – 2 vježbenika 
 
 

Članak 2. 
 
 Tijekom 2009. godine, primit će se u službu na određeno vrijeme radi obavljanja 
vježbeničkog staža, vježbenici slijedeće struke i to: 
 
 -VI/1 ili VII/1 stupanj stručne spreme građevinskog ili arhitektonskog smjera, 
 
 - IV/1 stupanj stručne spreme ekonomskog ili drugog odgovarajućeg smjera. 
 
 

Članak 3. 
 
 Na sva pitanja koja se odnose na prijam, raspoređivanje i trajanja službe vježbenika, 
kao i na sva ostala prava i obveze koje proizlaze iz službe, primjenjuju se odredbe Pravilnika 
o stručnom osposobljavanju vježbenika i odredbe Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 
 

Članak 4. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Županijskom glasniku». 
 
KLASA: 100-01/09-01/01 
URBROJ: 2103-09-09-01 
Bjelovar, 14. srpnja 2009. 
 ŽUPAN 
 Miroslav Čačija, dipl.iur. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  


